Fontes moralitatis quinam sunt, et objecta quae ipsis respondent quotuplicia.

CASUS.

Cujusdam Seminarii alumnus saepissime confitetur eo quod id suis moderatoribus pergratum fore novit; sed aliun-

de animum morosis delectationibus pascere consuescit, et corpus tactibus lascivis, ut majorem voluptatem percipiat, involvit. Quid de modo agendi in ordine ad fontes moralitatis?

Quaestio liturgica.

1.^a Quae et quomodo faciendae sunt genuflexiones in Missa.

2.^a Quomodo ministranda est sacra Communio tam intra quam extra Missam. — Orationes quae pro diversitate temporis dicendae sunt in ministratione sacrae Communionis extra Missam.

II.

Definitio *revelationis*. Divisio: ratione sui; ratione objecti; ratione modi et subjecti. Quid de revelatione sentiunt deistae, rationalistae ac modernistae.

Quid sit meritum et quotuplex. Doctrina Tridentini exponatur de objecto meriti in can. 32 sessionis sextae.

CASUS.

Maginus, vitam immaculatam ducens, ex errore invincibili Protestantismum profitetur; ad catholicam fidem postea conversus, sed cathecumenus, eleemosynam, miseratione ductus, pauperibus erogat abundanter; baptizatus dein, in carcerem absque ejus noxa fuit immissus, ubi sacram audivit. Quidnam meruit ex his operibus Maginus?

Quaestio liturgica.

1.^a Quando et quomodo Celebrans Crucem aspiciere debet, et quando SS. Sacramentum

2.^a Quomodo in unaquaque celebranda sunt Ecclesia festa Titularis et Patroni quad officium et Missam.